

Unsere Aktionen: Mai 2024



Kap Seehecht

mit Haut geschuppt

150 - 170 g; 5 kg
Art.Nr. E2013; VE € 39,25

7,85 € pro kg



Alaska Seelachsfilet

160 - 180 g; 5 kg
Art.Nr. E2014; VE € 29,50

5,90 € pro kg



Weitere Aktionen finden Sie unter

www.infuehr.co.at



Wildlachsfilet

160 - 180 g; 5 kg
Art.Nr. E13913; VE € 44,50

8,90 € pro kg



Bratkartoffelscheiben

4 x 2,5 kg; 10 kg
Art.Nr. AV500513; VE € 19,90

1,99 € pro kg



FF-Laugenbrezn

 **vegan**
50 x 80 g; 4 kg
Art.Nr. ED7; VE € 26,01

0,52 € pro Stk



FF-Käsebrezn

36 x 70 g; 2,52 kg
Art.Nr. ED404; VE € 38,17

1,06 € pro Stk



Schinken-Lauch-Käse Palatschinken

30 x 70 g; 2,1 kg
Art.Nr. BL20149; VE € 24,75

0,83 € pro kg



Kaisergemüse

4 x 2,5 kg; 10 kg
Art.Nr. BL4444; VE € 51,21

5,12 € pro kg



Rösti wie hausgemacht

124 x 40 g; 5 kg
Art.Nr. BL9024; VE € 24,05

0,19 € pro kg



Mix Rustikal

4 x 2,5 kg; 10 kg
Art.Nr. BL4476; VE € 41,36

4,14 € pro kg

Alle Preise nur im Aktionszeitraum gültig - solange der Vorrat reicht. Die angeführten Preise sind in Euro exkl. MwSt. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. (Symbolfotos)



Mini-Schokowürfel

220 x 22,5 g; 4,5 kg
Art.Nr. BL20221; VE € 130,22

0,65 € pro Stk



Mini-Punschwürfel

220 x 22,5 g; 4,5 kg
Art.Nr. BL20220; VE € 130,21

0,65 € pro Stk



Original Wiener Riesen Apfelstrudel

gebacken, portioniert

40 x 180 g; 7,2 kg
Art.Nr. BL32200; VE € 64,22

1,61 € pro Stk



Original Wiener Riesen Topfenstrudel

gebacken, portioniert

40 x 180 g; 7,2 kg
Art.Nr. BL32300; VE € 81,90

2,05 € pro Stk



Gemüse-Laibchen

vorgebacken

106 x 47 g; 5 kg
Art.Nr. CL4011K; VE € 51,84

0,49 € pro Stk.



Röstischmanckerl Frischkäse-Kräuter

150 x 60 g; 9 kg
Art.Nr. CL4050K; VE € 86,08

0,57 € pro Stk.



Frittaten

5 x 1 kg; 5 kg
Art.Nr. CL4080K; VE € 41,65

8,33 € pro kg



WOK-Gemüse

4 x 2,5 kg; 10 kg
Art.Nr. CL4074K; VE € 52,68

5,27 € pro kg



SG-Belgische Zucker-Butterwaffel

fertig gebacken

40 x ca 90 g; 3,6 kg
Art.Nr. ED1304; VE € 48,89

1,22 € pro Stk



Midi Pancake

fertig gebacken

120 x ca 20 g; 2,4 kg
Art.Nr. ED2532; VE € 22,68

0,19 € pro Stk



FF-Mini-Fruchtplunder

3-fach sortiert

36 x ca 55 g; 1,98 kg
Art.Nr. ED7002; VE € 38,17

1,06 € pro Stk



FF-Mini-Schnecken

3-fach sortiert

120 x ca 40 g; 4,8 kg
Art.Nr. ED1960; VE € 116,75

0,97 € pro Stk